
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2025/1.

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 106 Ľuboš Jenis A1 Honda Civic 0:01:42,25 2 0:01:39,60 0 0:01:38,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,25 0:03:18,10

2 303 Miroslav Valachy A3 Renault ClioSport 2 0:01:40,70 0 0:01:40,56 0 0:01:42,63 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,63 0:03:21,26 0:00:03,16 0:00:03,16

3 426 Szuhánszki Bálint A4 Mitsubishi 0:01:44,76 2 0:01:42,25 0 0:01:40,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,76 0:03:22,44 0:00:01,18 0:00:04,34

4 912 Szuhánszki Bálint S2 Mitsubishi 0:01:44,17 2 0:01:41,28 0 0:01:41,56 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,17 0:03:22,84 0:00:00,40 0:00:04,74

5 101 Tóth Csaba A1 Suzuki Swift 0:01:45,50 0 0:01:42,84 0 0:01:42,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,50 0:03:25,00 0:00:02,16 0:00:06,90

6 400 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:44,16 0 0:01:43,11 0 0:01:42,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,16 0:03:25,49 0:00:00,49 0:00:07,39

7 921 Tomáš Holba S2 Leon Cupra ST 0:01:49,39 2 0:01:43,07 2 0:01:42,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,39 0:03:25,85 0:00:00,36 0:00:07,75

8 334 Patrik Ďuriš A3 Seat Ibiza sport TDI 0:01:45,03 2 0:01:46,47 4 0:01:42,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,47 0:03:27,53 0:00:01,68 0:00:09,43

9 112 Erik vrana A1 Skoda 100 0:01:46,44 0 0:01:43,35 0 0:01:44,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,44 0:03:27,72 0:00:00,19 0:00:09,62

10 315 Miro Slamka A3 VW Polo TDI 0:01:44,86 0 0:01:43,29 0 0:01:45,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,07 0:03:28,15 0:00:00,43 0:00:10,05

11 529 Erik vrana AZ Skoda 100 0:01:45,39 0 0:01:44,30 0 0:01:43,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,39 0:03:28,24 0:00:00,09 0:00:10,14

12 705 Antonio Mäkký AJ VW golf mk2 0:01:48,56 0 0:01:46,65 0 0:01:42,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,56 0:03:28,79 0:00:00,55 0:00:10,69

13 204 Juraj Schwarzbacher A2 Citroen c2 0:01:47,29 2 0:01:44,87 0 0:01:44,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,29 0:03:29,21 0:00:00,42 0:00:11,11

14 302 Ivan Slamka A3 VW GOLF 1:01:45,16 3600 0:01:43,18 0 0:01:46,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:45,16 0:03:29,63 0:00:00,42 0:00:11,53

15 102 Lovaš Peter A1 Suzuki Swift Gti 0:01:45,25 0 0:01:44,40 0 0:01:45,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,59 0:03:29,65 0:00:00,02 0:00:11,55

16 511 Kevin Menyhert AZ Lada 2106 0:01:51,05 0 0:01:45,33 0 0:01:44,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,05 0:03:29,86 0:00:00,21 0:00:11,76

17 811 Miroslav Slamka S1 VW Polo 0:01:46,95 2 0:01:44,53 0 0:01:55,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,58 0:03:31,48 0:00:01,62 0:00:13,38

18 450 Antonio Mäkký A4 VW golf mk2 0:01:49,78 4 0:01:47,30 2 0:01:44,23 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,78 0:03:31,53 0:00:00,05 0:00:13,43

19 239 Matej Mlynárik A2 Citroen Saxo VTS 0:01:51,28 0 0:01:45,54 0 0:01:46,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,28 0:03:31,54 0:00:00,01 0:00:13,44

20 259 Sebastián Greisiger A2 Citroen C2 0:01:46,90 0 0:01:45,03 0 0:01:48,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,03 0:03:31,93 0:00:00,39 0:00:13,83

21 702 Sebastian Greisiger AJ Citroen c2 vts 0:01:51,56 0 0:01:46,44 0 0:01:46,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,56 0:03:32,61 0:00:00,68 0:00:14,51

22 216 Milan Čajka A2 VAZ 2101 0:01:49,16 0 0:01:46,97 0 0:01:45,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,16 0:03:32,81 0:00:00,20 0:00:14,71

23 305 Mário Kováčik A3 Škoda fabia RS 0:01:52,28 8 0:01:44,88 0 0:01:48,03 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,28 0:03:32,91 0:00:00,10 0:00:14,81

24 304 Martin Slamčik A3 Peugeot 206 0:01:49,44 0 0:01:46,69 0 0:01:46,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,44 0:03:32,94 0:00:00,03 0:00:14,84

25 446 Peter Ďurkovič A4 BMW 0:01:55,44 4 0:01:46,25 2 0:01:46,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,44 0:03:33,17 0:00:00,23 0:00:15,07

26 548 Milan Čajka AZ VAZ 2101 0:01:48,57 0 0:01:48,94 2 0:01:45,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,94 0:03:33,80 0:00:00,63 0:00:15,70

27 311 Milan Siman A3 Peugeot 206 GT 0:01:56,46 6 0:01:47,11 0 0:01:47,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,46 0:03:34,20 0:00:00,40 0:00:16,10

28 925 Márk Hrinko S2 Subaru 0:01:50,39 2 0:01:46,88 0 0:01:47,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,39 0:03:34,63 0:00:00,43 0:00:16,53

29 359 Patrik Mozola A3 Seat Ibiza 0:01:50,42 2 0:01:47,20 0 0:01:47,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,42 0:03:34,98 0:00:00,35 0:00:16,88

30 207 Ján Tencer A2 Mitsubishi Colt 0:01:48,06 0 0:01:48,16 0 0:01:47,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,16 0:03:35,78 0:00:00,80 0:00:17,68

31 247 Lukáš Iždinský A2 Citroen C2 VTS 1:01:50,93 3600 0:01:48,50 0 0:01:47,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:50,93 0:03:35,94 0:00:00,16 0:00:17,84

32 213 Donát Csinsik A2 Lada 0:01:48,25 0 0:01:47,73 2 0:02:40,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:40,25 0:03:35,98 0:00:00,04 0:00:17,88

33 501 Michal Mozola AZ Trabant 0:01:52,36 0 0:01:47,26 0 0:01:48,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,36 0:03:36,07 0:00:00,09 0:00:17,97

34 538 Tomáš Piater AZ Lada 2104 0:01:54,19 0 0:01:48,01 0 0:01:48,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,19 0:03:36,40 0:00:00,33 0:00:18,30

35 100 Jaromir Polak A1 Honda civic 0:01:49,93 0 0:01:47,47 2 0:01:49,19 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,93 0:03:36,66 0:00:00,26 0:00:18,56

36 448 Dominik Fonod A4 Subaru impreza 0:01:50,65 6 0:01:47,42 0 0:01:49,25 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,65 0:03:36,67 0:00:00,01 0:00:18,57

37 436 Tibor Nagy A4 Audi 0:01:47,53 0 0:01:49,28 0 0:01:52,14 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,14 0:03:36,81 0:00:00,14 0:00:18,71

38 822 Milan Bariak S1 Peugeot 206 0:01:53,67 0 0:01:47,53 0 0:01:49,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,67 0:03:36,91 0:00:00,10 0:00:18,81

39 813 Michal Michalec S1 Peugeot 306 GTi 0:01:49,67 0 0:01:49,60 0 0:01:47,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,67 0:03:36,93 0:00:00,02 0:00:18,83

40 337 Lukáš Beláni A3 Fiat punto 0:01:50,78 0 0:01:48,22 0 0:01:49,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,78 0:03:37,53 0:00:00,60 0:00:19,43

41 201 Norbert žilik A2 Citroen Saxo vts 0:01:53,00 0 0:01:48,30 0 0:01:49,32 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,00 0:03:37,62 0:00:00,09 0:00:19,52

42 704 Dominik Fonod AJ Subaru impreza 0:01:48,25 2 0:01:49,94 6 0:01:51,28 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,28 0:03:38,19 0:00:00,57 0:00:20,09

43 461 Juraj Ujpál A4 BMW E 36 0:01:49,11 0 0:01:50,19 2 0:01:49,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,19 0:03:38,94 0:00:00,75 0:00:20,84

44 252 Patrik Mikuláš A2 Renault Clio 0:01:49,35 2 0:01:50,16 4 0:01:50,30 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,30 0:03:39,51 0:00:00,57 0:00:21,41

45 920 Tibor Nagy S2 Audi 0:01:49,12 0 0:01:50,68 2 0:01:51,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,87 0:03:39,80 0:00:00,29 0:00:21,70

46 320 Jaro Slámka A3 Golf Mk2 TDI 0:01:54,69 2 0:01:51,95 0 0:01:48,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,69 0:03:40,64 0:00:00,84 0:00:22,54

47 504 Strecko Marek AZ Lada 0:01:49,86 0 0:01:53,40 2 0:01:51,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,40 0:03:41,01 0:00:00,37 0:00:22,91

48 243 Tomáš Piater A2 Lada 2104 0:02:00,79 0 0:01:53,62 0 0:01:48,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,79 0:03:41,90 0:00:00,89 0:00:23,80

49 358 Matej Gálik A3 Ford Fiesta 0:01:51,86 0 0:01:50,63 0 0:01:56,94 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,94 0:03:42,49 0:00:00,59 0:00:24,39

50 417 Kováč Matej A4 Seat Leon 0:01:53,92 0 0:01:48,94 0 0:01:55,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,80 0:03:42,86 0:00:00,37 0:00:24,76
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2025/1.

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

51 837 Dobrocsi Dániel S1 Audi A3 0:01:55,37 0 0:01:51,13 0 0:01:51,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,37 0:03:43,03 0:00:00,17 0:00:24,93

52 254 Marek Tkáčik A2 Citroen Saxo Vts 0:01:52,59 0 0:02:02,19 0 0:01:50,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,19 0:03:43,04 0:00:00,01 0:00:24,94

53 360 Marek Mrnka A3 VW golf4 0:01:54,17 2 0:01:51,41 2 0:01:51,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,17 0:03:43,13 0:00:00,09 0:00:25,03

54 205 Strečko Marek A2 Lada 2101 0:01:52,50 2 0:01:54,06 2 0:01:50,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,06 0:03:43,38 0:00:00,25 0:00:25,28

55 261 Máté Menzel A2 Lada 2101 0:02:04,92 2 0:01:53,52 0 0:01:50,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,92 0:03:44,14 0:00:00,76 0:00:26,04

56 818 Timotej Štromajer S1 Golf 3 0:01:54,28 0 0:01:51,13 0 0:01:53,55 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,28 0:03:44,68 0:00:00,54 0:00:26,58

57 932 Martin Vonderčik S2 Audi S3 0:01:53,21 2 0:01:51,47 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:44,68 0:00:26,58

58 231 zeller norbert A2 MAZDA 323 0:01:53,15 4 0:01:52,06 2 0:01:54,28 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,28 0:03:45,21 0:00:00,53 0:00:27,11

59 701 Johann Kuťka AJ Citroen saxo 0:01:56,34 0 0:01:52,56 0 0:01:52,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,34 0:03:45,25 0:00:00,04 0:00:27,15

60 836 Michal Krétik S1 Peugeot 206 1:00:00,00 3600 0:01:53,43 0 0:01:51,91 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:45,34 0:00:00,09 0:00:27,24

61 510 Ondrej Rolík AZ Škoda 105 0:01:58,83 0 0:01:52,96 0 0:01:52,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,83 0:03:45,46 0:00:00,12 0:00:27,36

62 604 Katarina Michalcova Zeny Peugeot 306 GTi 0:02:01,31 2 0:01:54,22 0 0:01:52,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,31 0:03:46,47 0:00:01,01 0:00:28,37

63 844 Karol Wollent S1 BMW E36 318 0:01:56,48 2 0:01:55,06 2 0:01:51,67 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,48 0:03:46,73 0:00:00,26 0:00:28,63

64 117 Ondrej Rolík A1 Škoda 105 0:01:54,87 2 0:01:54,36 0 0:01:52,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,87 0:03:46,95 0:00:00,22 0:00:28,85

65 126 Molnár Viktor A1 Suzuki swift 1.3 0:02:03,53 0 0:01:54,91 0 0:01:54,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,53 0:03:49,04 0:00:02,09 0:00:30,94

66 322 Mário Košťál A3 Toyota MR2 0:02:02,36 6 1:01:41,35 3600 0:01:46,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:41,35 0:03:49,11 0:00:00,07 0:00:31,01

67 530 Ötvös Balázs AZ Lada 0:01:57,31 0 0:01:52,93 0 0:01:56,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,31 0:03:49,15 0:00:00,04 0:00:31,05

68 258 Ján Kováčik A2 Lada 0:02:00,50 0 0:01:54,53 0 0:01:54,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,50 0:03:49,34 0:00:00,19 0:00:31,24

69 546 Áron Wollent AZ Škoda 130 0:02:00,79 0 0:01:54,43 0 0:01:55,13 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,79 0:03:49,56 0:00:00,22 0:00:31,46

70 829 Alex Kán S1 Vw golf 4 0:01:57,02 0 0:01:56,00 4 0:01:53,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,02 0:03:49,77 0:00:00,21 0:00:31,67

71 209 Ötvös Balázs A2 Lada 2107 ARA 0:01:53,87 2 0:01:55,97 0 0:01:59,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,47 0:03:49,84 0:00:00,07 0:00:31,74

72 841 Jakub Chlpán S1 Ford Ka 1:01:57,46 3600 0:01:55,10 0 0:01:54,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:57,46 0:03:50,00 0:00:00,16 0:00:31,90

73 527 Ján Kováčik AZ Lada 2105 vfts 0:01:56,19 2 0:01:56,66 2 0:01:54,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,66 0:03:50,85 0:00:00,85 0:00:32,75

74 128 Ladislav Beneš A1 Nissan micra k11 1.3 0:02:03,34 2 0:01:57,44 2 0:01:53,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,34 0:03:50,91 0:00:00,06 0:00:32,81

75 335 Bálint Szucs A3 Seat Ibiza 0:01:56,21 2 0:01:54,72 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:50,93 0:00:00,02 0:00:32,83

76 914 Sztrehó Màrió S2 BMW E36 0:01:55,78 0 0:01:55,50 0 0:02:08,39 8 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,39 0:03:51,28 0:00:00,35 0:00:33,18

77 833 Percze Roland A2 Mitsubishi carisma 0:01:58,71 0 0:01:56,57 0 0:01:56,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,71 0:03:52,60 0:00:01,32 0:00:34,50

78 253 Ispán Csaba A2 BMW E36 0:01:57,65 0 0:01:55,66 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:53,31 0:00:00,71 0:00:35,21

79 547 Július Roziak AZ Lada 0:01:57,66 6 0:01:59,07 8 0:01:55,80 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,07 0:03:53,46 0:00:00,15 0:00:35,36

80 262 Dávid Rácz A2 Lada 2107 0:01:53,73 0 0:01:59,84 6 0:02:21,59 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,59 0:03:53,57 0:00:00,11 0:00:35,47

81 410 Sztrehó Màrió A4 BMW E36 0:02:11,21 0 0:01:56,23 0 0:01:57,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,21 0:03:53,69 0:00:00,12 0:00:35,59

82 131 Ifj.Ötvös Balázs A1 Suzuki swfit 0:02:14,29 0 0:01:58,16 0 0:01:55,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,29 0:03:53,76 0:00:00,07 0:00:35,66

83 363 Július Roziak A3 Lada 0:02:02,93 2 0:01:53,31 4 0:02:01,44 12 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,93 0:03:54,75 0:00:00,99 0:00:36,65

84 343 Marek Seman A3 Skoda 120 0:01:54,67 0 0:02:00,46 4 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:55,13 0:00:00,38 0:00:37,03

85 350 Štefan Rusnák A3 Seat Ibiza 0:02:03,44 4 0:01:52,19 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:55,63 0:00:00,50 0:00:37,53

86 838 Dobrocsi Levente S1 Seat Leon 1:02:06,66 3600 0:01:59,46 0 0:01:57,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:06,66 0:03:57,21 0:00:01,58 0:00:39,11

87 828 Julius Pauchlik S1 Ford focus 0:02:04,69 0 0:02:00,61 2 0:01:57,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,69 0:03:58,31 0:00:01,10 0:00:40,21

88 718 Ifj.Ötvös Balázs AJ Suzuki swfit 0:02:02,63 0 0:02:00,94 0 0:01:58,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,63 0:03:59,69 0:00:01,38 0:00:41,59

89 120 Bali Dániel A1 Fiat Cinquecento 0:02:01,94 0 0:02:01,97 6 0:01:57,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,97 0:03:59,69 0:00:00,00 0:00:41,59

90 110 Róbert Potkány A1 Škoda fabia 0:02:00,53 2 0:02:01,56 2 0:01:59,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,56 0:03:59,93 0:00:00,24 0:00:41,83

91 603 Zdenka Kováčová Zeny Škoda Fabia 0:02:04,06 0 0:01:58,78 0 0:02:01,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,06 0:04:00,56 0:00:00,63 0:00:42,46

92 721 Bandúr Bendegúz AJ BMWe36 0:02:17,97 2 0:02:02,75 0 0:01:59,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,97 0:04:02,17 0:00:01,61 0:00:44,07

93 224 Maszlik Gábor A2 Lada 2107 0:02:01,32 0 0:02:01,25 0 0:02:01,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,32 0:04:02,38 0:00:00,21 0:00:44,28

94 332 Milan Vrbovský A3 Ford Fokus 2l 0:02:14,27 4 0:02:01,77 0 0:02:01,25 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,27 0:04:03,02 0:00:00,64 0:00:44,92

95 457 Bandúr Bendegúz A4 BMWe36 0:02:16,04 0 0:02:05,54 6 0:01:58,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,04 0:04:03,62 0:00:00,60 0:00:45,52

96 230 Kucsera Bence A2 Subaru Justy 0:02:01,19 0 0:02:03,47 2 1:01:51,41 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:51,41 0:04:04,66 0:00:01,04 0:00:46,56

97 614 Jaroslava Tomko-Kralová Zeny Honda Civic 0:02:11,41 0 0:02:04,65 0 0:02:01,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,41 0:04:06,17 0:00:01,51 0:00:48,07

98 924 Törőcsik Péter S2 Bmw e36 0:02:50,64 4 0:02:05,18 2 0:02:01,31 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:50,64 0:04:06,49 0:00:00,32 0:00:48,39

99 840 Dávid Rácz S1 Saxo 0:02:03,83 0 0:03:26,09 8 0:02:03,15 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:26,09 0:04:06,98 0:00:00,49 0:00:48,88
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R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje előzőtől legjobbtól

100 122 Czira Dániel A1 Suzuki Swift 0:02:07,31 0 0:02:01,94 2 0:02:07,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,31 0:04:08,94 0:00:01,96 0:00:50,84

101 260 Czira Krisztián A2 Honda Civic 0:02:16,00 4 0:01:56,61 6 0:02:30,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,68 0:04:12,61 0:00:03,67 0:00:54,51

102 606 Simona Močáryová Zeny BMW e30 0:02:08,84 2 0:02:04,12 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:12,96 0:00:00,35 0:00:54,86

103 443 Robert Recky A4 Bmw e46 Coupe 1:02:01,79 3600 0:02:07,53 0 0:02:06,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:01,79 0:04:13,55 0:00:00,59 0:00:55,45

104 842 Košťálik Ján S1 Lancia Delta 0:02:01,77 0 0:02:12,53 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:14,30 0:00:00,75 0:00:56,20

105 610 Natália Záveterníková Zeny BMW 36 0:02:08,65 2 0:02:10,31 2 0:02:06,49 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,31 0:04:15,14 0:00:00,84 0:00:57,04

106 605 Deák Milla Zeny BMW e36 0:02:13,27 4 0:02:08,27 0 0:02:07,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,27 0:04:15,27 0:00:00,13 0:00:57,17

107 458 Törőcsik Péter A4 Bmw e36 0:02:17,04 2 0:02:24,02 4 0:01:59,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:24,02 0:04:16,96 0:00:01,69 0:00:58,86

108 455 Adam Biro A4 BMW E36 0:02:28,43 0 0:02:05,50 0 0:02:11,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:28,43 0:04:17,40 0:00:00,44 0:00:59,30

109 507 Jozef Babol AZ Lada 2105 0:02:16,30 0 0:02:08,38 0 0:02:10,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,30 0:04:18,75 0:00:01,35 0:01:00,65

110 843 Šoltés Stanislav S1 Lancia Delta 0:02:15,86 0 0:02:11,25 0 0:02:09,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,86 0:04:20,47 0:00:01,72 0:01:02,37

111 459 Tóth Ádam A4 BMW E30 1:02:04,75 3600 0:01:59,69 2 0:02:23,57 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:04,75 0:04:23,26 0:00:02,79 0:01:05,16

112 456 Akos Maiczen A4 BMW E36 0:02:12,33 0 0:02:13,15 0 0:02:29,61 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,61 0:04:25,48 0:00:02,22 0:01:07,38

113 257 Horváth István A2 BMW 316i 0:02:15,44 2 0:02:16,49 2 0:02:13,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,49 0:04:28,44 0:00:02,96 0:01:10,34

114 545 Marian Licher AZ Lada VAZ 2101 0:02:15,45 0 0:02:14,12 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:29,57 0:00:01,13 0:01:11,47

115 442 Antal Csaba A4 BMW e36 0:02:22,93 0 0:02:25,12 0 0:02:06,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,12 0:04:29,70 0:00:00,13 0:01:11,60

116 918 Antal Csaba S2 BMW 0:02:09,55 2 0:02:23,60 0 0:02:59,70 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:59,70 0:04:33,15 0:00:03,45 0:01:15,05

117 536 Menczel Máté AZ Lada2107 0:02:24,28 4 0:02:12,11 0 0:02:26,61 12 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,61 0:04:36,39 0:00:03,24 0:01:18,29

118 221 Kucsera Balázs A2 Lada 2101 0:02:11,65 0 1:02:05,93 3600 0:02:26,37 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:05,93 0:04:38,02 0:00:01,63 0:01:19,92

119 440 Csikós Dominik A4 BMW e 46 0:02:19,13 2 0:02:25,36 0 0:02:27,53 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,53 0:04:44,49 0:00:06,47 0:01:26,39

120 246 Murányi Kevin A2 Lada 2107 0:02:25,84 6 0:02:33,63 8 0:02:24,31 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:33,63 0:04:50,15 0:00:05,66 0:01:32,05

121 460 Tóth Marcel A4 BMW E30 0:02:28,57 2 0:03:05,75 0 0:02:44,73 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:05,75 0:05:13,30 0:00:23,15 0:01:55,20

122 550 Dávid Rácz AZ Lada 2107 1:02:20,47 3600 0:02:54,19 2 0:02:23,57 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:20,47 0:05:17,76 0:00:04,46 0:01:59,66

123 534 Varga Máté Márk AZ Lada 2105 0:02:51,06 0 0:02:47,92 0 0:02:52,87 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:52,87 0:05:38,98 0:00:21,22 0:02:20,88

124 923 Zámbó Richárd S2 BMW e 46 1:02:17,46 3600 0:02:19,81 0 0:04:06,12 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:17,46 0:06:25,93 0:00:46,95 0:03:07,83

DNF 233 Csira Péter A2 Honda Civic 0:02:14,12 12 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:14,12 0:55:48,19 0:58:56,02

DNF 549 Szilárcsik Gergő AZ Lada 2101 1:02:40,50 3600 1:00:00,00 3600 0:02:16,73 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:40,50 1:02:16,73 0:00:02,61 0:58:58,63

DNF 124 Erik Kiškováč A1 Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 0:57:43,27 1:56:41,90

# P01 Sztrehó Màrió ELOF BMW E36 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:41,90

# P03 Törőcsik Péter ELOF Bmw e36 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:41,90

# P09 Mário Kováčik ELOF Skoda Fábia 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:41,90

# P10 Jaromir Polak ELOF Honda 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:41,90

# P11 Sztrehó Màrió ELOF BMW E36 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:41,90

# PO4 Horváth István ELOF BMW 316i 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:41,90

# 306 Norbert Mankovický A3 Mercedes Benz c180 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:41,90

# 351 Ivan Dianiska A3 Clio Sport 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:41,90

# 352 Maros Seman A3 Peugeot 206 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:41,90

# 930 Pavel Koniar S2 BMW 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00 1:56:41,90
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2025/1.

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 106 Ľuboš Jenis A1 Honda Civic 0:01:42,25 2 0:01:39,60 0 0:01:38,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,25 0:03:18,10

2 101 Tóth Csaba A1 Suzuki Swift 0:01:45,50 0 0:01:42,84 0 0:01:42,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,50 0:03:25,00 0:00:06,90 0:00:06,90

3 112 Erik vrana A1 Skoda 100 0:01:46,44 0 0:01:43,35 0 0:01:44,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,44 0:03:27,72 0:00:02,72 0:00:09,62

4 102 Lovaš Peter A1 Suzuki Swift Gti 0:01:45,25 0 0:01:44,40 0 0:01:45,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,59 0:03:29,65 0:00:01,93 0:00:11,55

5 100 Jaromir Polak A1 Honda civic 0:01:49,93 0 0:01:47,47 2 0:01:49,19 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,93 0:03:36,66 0:00:07,01 0:00:18,56

6 117 Ondrej Rolík A1 Škoda 105 0:01:54,87 2 0:01:54,36 0 0:01:52,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,87 0:03:46,95 0:00:10,29 0:00:28,85

7 126 Molnár Viktor A1 Suzuki swift 1.3 0:02:03,53 0 0:01:54,91 0 0:01:54,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,53 0:03:49,04 0:00:02,09 0:00:30,94

8 128 Ladislav Beneš A1 Nissan micra k11 1.3 0:02:03,34 2 0:01:57,44 2 0:01:53,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,34 0:03:50,91 0:00:01,87 0:00:32,81

9 131 Ifj.Ötvös Balázs A1 Suzuki swfit 0:02:14,29 0 0:01:58,16 0 0:01:55,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,29 0:03:53,76 0:00:02,85 0:00:35,66

10 120 Bali Dániel A1 Fiat Cinquecento 0:02:01,94 0 0:02:01,97 6 0:01:57,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,97 0:03:59,69 0:00:05,93 0:00:41,59

11 110 Róbert Potkány A1 Škoda fabia 0:02:00,53 2 0:02:01,56 2 0:01:59,40 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,56 0:03:59,93 0:00:00,24 0:00:41,83

12 122 Czira Dániel A1 Suzuki Swift 0:02:07,31 0 0:02:01,94 2 0:02:07,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,31 0:04:08,94 0:00:09,01 0:00:50,84

DNF 124 Erik Kiškováč A1 Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 204 Juraj Schwarzbacher A2 Citroen c2 0:01:47,29 2 0:01:44,87 0 0:01:44,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,29 0:03:29,21

2 239 Matej Mlynárik A2 Citroen Saxo VTS 0:01:51,28 0 0:01:45,54 0 0:01:46,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,28 0:03:31,54 0:00:02,33 0:00:02,33

3 259 Sebastián Greisiger A2 Citroen C2 0:01:46,90 0 0:01:45,03 0 0:01:48,03 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,03 0:03:31,93 0:00:00,39 0:00:02,72

4 216 Milan Čajka A2 VAZ 2101 0:01:49,16 0 0:01:46,97 0 0:01:45,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,16 0:03:32,81 0:00:00,88 0:00:03,60

5 207 Ján Tencer A2 Mitsubishi Colt 0:01:48,06 0 0:01:48,16 0 0:01:47,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,16 0:03:35,78 0:00:02,97 0:00:06,57

6 247 Lukáš Iždinský A2 Citroen C2 VTS 1:01:50,93 3600 0:01:48,50 0 0:01:47,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:50,93 0:03:35,94 0:00:00,16 0:00:06,73

7 213 Donát Csinsik A2 Lada 0:01:48,25 0 0:01:47,73 2 0:02:40,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:40,25 0:03:35,98 0:00:00,04 0:00:06,77

8 201 Norbert žilik A2 Citroen Saxo vts 0:01:53,00 0 0:01:48,30 0 0:01:49,32 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,00 0:03:37,62 0:00:01,64 0:00:08,41

9 252 Patrik Mikuláš A2 Renault Clio 0:01:49,35 2 0:01:50,16 4 0:01:50,30 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,30 0:03:39,51 0:00:01,89 0:00:10,30

10 243 Tomáš Piater A2 Lada 2104 0:02:00,79 0 0:01:53,62 0 0:01:48,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,79 0:03:41,90 0:00:02,39 0:00:12,69

11 254 Marek Tkáčik A2 Citroen Saxo Vts 0:01:52,59 0 0:02:02,19 0 0:01:50,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,19 0:03:43,04 0:00:01,14 0:00:13,83

12 205 Strečko Marek A2 Lada 2101 0:01:52,50 2 0:01:54,06 2 0:01:50,88 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,06 0:03:43,38 0:00:00,34 0:00:14,17

13 261 Máté Menzel A2 Lada 2101 0:02:04,92 2 0:01:53,52 0 0:01:50,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,92 0:03:44,14 0:00:00,76 0:00:14,93

14 231 zeller norbert A2 MAZDA 323 0:01:53,15 4 0:01:52,06 2 0:01:54,28 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,28 0:03:45,21 0:00:01,07 0:00:16,00

15 258 Ján Kováčik A2 Lada 0:02:00,50 0 0:01:54,53 0 0:01:54,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,50 0:03:49,34 0:00:04,13 0:00:20,13

16 209 Ötvös Balázs A2 Lada 2107 ARA 0:01:53,87 2 0:01:55,97 0 0:01:59,47 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,47 0:03:49,84 0:00:00,50 0:00:20,63

17 833 Percze Roland A2 Mitsubishi carisma 0:01:58,71 0 0:01:56,57 0 0:01:56,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,71 0:03:52,60 0:00:02,76 0:00:23,39

18 253 Ispán Csaba A2 BMW E36 0:01:57,65 0 0:01:55,66 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:53,31 0:00:00,71 0:00:24,10

19 262 Dávid Rácz A2 Lada 2107 0:01:53,73 0 0:01:59,84 6 0:02:21,59 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,59 0:03:53,57 0:00:00,26 0:00:24,36

20 224 Maszlik Gábor A2 Lada 2107 0:02:01,32 0 0:02:01,25 0 0:02:01,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,32 0:04:02,38 0:00:08,81 0:00:33,17

21 230 Kucsera Bence A2 Subaru Justy 0:02:01,19 0 0:02:03,47 2 1:01:51,41 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:51,41 0:04:04,66 0:00:02,28 0:00:35,45

22 260 Czira Krisztián A2 Honda Civic 0:02:16,00 4 0:01:56,61 6 0:02:30,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,68 0:04:12,61 0:00:07,95 0:00:43,40

23 257 Horváth István A2 BMW 316i 0:02:15,44 2 0:02:16,49 2 0:02:13,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,49 0:04:28,44 0:00:15,83 0:00:59,23

24 221 Kucsera Balázs A2 Lada 2101 0:02:11,65 0 1:02:05,93 3600 0:02:26,37 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:05,93 0:04:38,02 0:00:09,58 0:01:08,81

25 246 Murányi Kevin A2 Lada 2107 0:02:25,84 6 0:02:33,63 8 0:02:24,31 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:33,63 0:04:50,15 0:00:12,13 0:01:20,94

DNF 233 Csira Péter A2 Honda Civic 0:02:14,12 12 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:14,12

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2025. április 12.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2025/1.

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 303 Miroslav Valachy A3 Renault ClioSport 2 0:01:40,70 0 0:01:40,56 0 0:01:42,63 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,63 0:03:21,26

2 334 Patrik Ďuriš A3 Seat Ibiza sport TDI 0:01:45,03 2 0:01:46,47 4 0:01:42,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,47 0:03:27,53 0:00:06,27 0:00:06,27

3 315 Miro Slamka A3 VW Polo TDI 0:01:44,86 0 0:01:43,29 0 0:01:45,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,07 0:03:28,15 0:00:00,62 0:00:06,89

4 302 Ivan Slamka A3 VW GOLF 1:01:45,16 3600 0:01:43,18 0 0:01:46,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:45,16 0:03:29,63 0:00:01,48 0:00:08,37

5 305 Mário Kováčik A3 Škoda fabia RS 0:01:52,28 8 0:01:44,88 0 0:01:48,03 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,28 0:03:32,91 0:00:03,28 0:00:11,65

6 304 Martin Slamčik A3 Peugeot 206 0:01:49,44 0 0:01:46,69 0 0:01:46,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,44 0:03:32,94 0:00:00,03 0:00:11,68

7 311 Milan Siman A3 Peugeot 206 GT 0:01:56,46 6 0:01:47,11 0 0:01:47,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,46 0:03:34,20 0:00:01,26 0:00:12,94

8 359 Patrik Mozola A3 Seat Ibiza 0:01:50,42 2 0:01:47,20 0 0:01:47,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,42 0:03:34,98 0:00:00,78 0:00:13,72

9 337 Lukáš Beláni A3 Fiat punto 0:01:50,78 0 0:01:48,22 0 0:01:49,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,78 0:03:37,53 0:00:02,55 0:00:16,27

10 320 Jaro Slámka A3 Golf Mk2 TDI 0:01:54,69 2 0:01:51,95 0 0:01:48,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,69 0:03:40,64 0:00:03,11 0:00:19,38

11 358 Matej Gálik A3 Ford Fiesta 0:01:51,86 0 0:01:50,63 0 0:01:56,94 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,94 0:03:42,49 0:00:01,85 0:00:21,23

12 360 Marek Mrnka A3 VW golf4 0:01:54,17 2 0:01:51,41 2 0:01:51,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,17 0:03:43,13 0:00:00,64 0:00:21,87

13 322 Mário Košťál A3 Toyota MR2 0:02:02,36 6 1:01:41,35 3600 0:01:46,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:41,35 0:03:49,11 0:00:05,98 0:00:27,85

14 335 Bálint Szucs A3 Seat Ibiza 0:01:56,21 2 0:01:54,72 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:50,93 0:00:01,82 0:00:29,67

15 363 Július Roziak A3 Lada 0:02:02,93 2 0:01:53,31 4 0:02:01,44 12 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,93 0:03:54,75 0:00:03,82 0:00:33,49

16 343 Marek Seman A3 Skoda 120 0:01:54,67 0 0:02:00,46 4 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:55,13 0:00:00,38 0:00:33,87

17 350 Štefan Rusnák A3 Seat Ibiza 0:02:03,44 4 0:01:52,19 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:55,63 0:00:00,50 0:00:34,37

18 332 Milan Vrbovský A3 Ford Fokus 2l 0:02:14,27 4 0:02:01,77 0 0:02:01,25 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,27 0:04:03,02 0:00:07,39 0:00:41,76

DNS 306 Norbert Mankovický A3 Mercedes Benz c180 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 351 Ivan Dianiska A3 Clio Sport 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNS 352 Maros Seman A3 Peugeot 206 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2025. április 12.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2025/1.

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 426 Szuhánszki Bálint A4 Mitsubishi 0:01:44,76 2 0:01:42,25 0 0:01:40,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,76 0:03:22,44

2 400 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:44,16 0 0:01:43,11 0 0:01:42,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,16 0:03:25,49 0:00:03,05 0:00:03,05

3 450 Antonio Mäkký A4 VW golf mk2 0:01:49,78 4 0:01:47,30 2 0:01:44,23 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,78 0:03:31,53 0:00:06,04 0:00:09,09

4 446 Peter Ďurkovič A4 BMW 0:01:55,44 4 0:01:46,25 2 0:01:46,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,44 0:03:33,17 0:00:01,64 0:00:10,73

5 448 Dominik Fonod A4 Subaru impreza 0:01:50,65 6 0:01:47,42 0 0:01:49,25 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,65 0:03:36,67 0:00:03,50 0:00:14,23

6 436 Tibor Nagy A4 Audi 0:01:47,53 0 0:01:49,28 0 0:01:52,14 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,14 0:03:36,81 0:00:00,14 0:00:14,37

7 461 Juraj Ujpál A4 BMW E 36 0:01:49,11 0 0:01:50,19 2 0:01:49,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,19 0:03:38,94 0:00:02,13 0:00:16,50

8 417 Kováč Matej A4 Seat Leon 0:01:53,92 0 0:01:48,94 0 0:01:55,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,80 0:03:42,86 0:00:03,92 0:00:20,42

9 410 Sztrehó Màrió A4 BMW E36 0:02:11,21 0 0:01:56,23 0 0:01:57,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,21 0:03:53,69 0:00:10,83 0:00:31,25

10 457 Bandúr Bendegúz A4 BMWe36 0:02:16,04 0 0:02:05,54 6 0:01:58,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,04 0:04:03,62 0:00:09,93 0:00:41,18

11 443 Robert Recky A4 Bmw e46 Coupe 1:02:01,79 3600 0:02:07,53 0 0:02:06,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:01,79 0:04:13,55 0:00:09,93 0:00:51,11

12 458 Törőcsik Péter A4 Bmw e36 0:02:17,04 2 0:02:24,02 4 0:01:59,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:24,02 0:04:16,96 0:00:03,41 0:00:54,52

13 455 Adam Biro A4 BMW E36 0:02:28,43 0 0:02:05,50 0 0:02:11,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:28,43 0:04:17,40 0:00:00,44 0:00:54,96

14 459 Tóth Ádam A4 BMW E30 1:02:04,75 3600 0:01:59,69 2 0:02:23,57 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:04,75 0:04:23,26 0:00:05,86 0:01:00,82

15 456 Akos Maiczen A4 BMW E36 0:02:12,33 0 0:02:13,15 0 0:02:29,61 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,61 0:04:25,48 0:00:02,22 0:01:03,04

16 442 Antal Csaba A4 BMW e36 0:02:22,93 0 0:02:25,12 0 0:02:06,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,12 0:04:29,70 0:00:04,22 0:01:07,26

17 440 Csikós Dominik A4 BMW e 46 0:02:19,13 2 0:02:25,36 0 0:02:27,53 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,53 0:04:44,49 0:00:14,79 0:01:22,05

18 460 Tóth Marcel A4 BMW E30 0:02:28,57 2 0:03:05,75 0 0:02:44,73 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:05,75 0:05:13,30 0:00:28,81 0:01:50,86

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 811 Miroslav Slamka S1 VW Polo 0:01:46,95 2 0:01:44,53 0 0:01:55,58 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,58 0:03:31,48

2 822 Milan Bariak S1 Peugeot 206 0:01:53,67 0 0:01:47,53 0 0:01:49,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,67 0:03:36,91 0:00:05,43 0:00:05,43

3 813 Michal Michalec S1 Peugeot 306 GTi 0:01:49,67 0 0:01:49,60 0 0:01:47,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,67 0:03:36,93 0:00:00,02 0:00:05,45

4 837 Dobrocsi Dániel S1 Audi A3 0:01:55,37 0 0:01:51,13 0 0:01:51,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,37 0:03:43,03 0:00:06,10 0:00:11,55

5 818 Timotej Štromajer S1 Golf 3 0:01:54,28 0 0:01:51,13 0 0:01:53,55 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,28 0:03:44,68 0:00:01,65 0:00:13,20

6 836 Michal Krétik S1 Peugeot 206 1:00:00,00 3600 0:01:53,43 0 0:01:51,91 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:45,34 0:00:00,66 0:00:13,86

7 844 Karol Wollent S1 BMW E36 318 0:01:56,48 2 0:01:55,06 2 0:01:51,67 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,48 0:03:46,73 0:00:01,39 0:00:15,25

8 829 Alex Kán S1 Vw golf 4 0:01:57,02 0 0:01:56,00 4 0:01:53,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,02 0:03:49,77 0:00:03,04 0:00:18,29

9 841 Jakub Chlpán S1 Ford Ka 1:01:57,46 3600 0:01:55,10 0 0:01:54,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:57,46 0:03:50,00 0:00:00,23 0:00:18,52

10 838 Dobrocsi Levente S1 Seat Leon 1:02:06,66 3600 0:01:59,46 0 0:01:57,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:06,66 0:03:57,21 0:00:07,21 0:00:25,73

11 828 Julius Pauchlik S1 Ford focus 0:02:04,69 0 0:02:00,61 2 0:01:57,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,69 0:03:58,31 0:00:01,10 0:00:26,83

12 840 Dávid Rácz S1 Saxo 0:02:03,83 0 0:03:26,09 8 0:02:03,15 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:26,09 0:04:06,98 0:00:08,67 0:00:35,50

13 842 Košťálik Ján S1 Lancia Delta 0:02:01,77 0 0:02:12,53 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:14,30 0:00:07,32 0:00:42,82

14 843 Šoltés Stanislav S1 Lancia Delta 0:02:15,86 0 0:02:11,25 0 0:02:09,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,86 0:04:20,47 0:00:06,17 0:00:48,99

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2025. április 12.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
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Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 912 Szuhánszki Bálint S2 Mitsubishi 0:01:44,17 2 0:01:41,28 0 0:01:41,56 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:44,17 0:03:22,84

2 921 Tomáš Holba S2 Leon Cupra ST 0:01:49,39 2 0:01:43,07 2 0:01:42,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,39 0:03:25,85 0:00:03,01 0:00:03,01

3 925 Márk Hrinko S2 Subaru 0:01:50,39 2 0:01:46,88 0 0:01:47,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,39 0:03:34,63 0:00:08,78 0:00:11,79

4 920 Tibor Nagy S2 Audi 0:01:49,12 0 0:01:50,68 2 0:01:51,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,87 0:03:39,80 0:00:05,17 0:00:16,96

5 932 Martin Vonderčik S2 Audi S3 0:01:53,21 2 0:01:51,47 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:44,68 0:00:04,88 0:00:21,84

6 914 Sztrehó Màrió S2 BMW E36 0:01:55,78 0 0:01:55,50 0 0:02:08,39 8 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,39 0:03:51,28 0:00:06,60 0:00:28,44

7 924 Törőcsik Péter S2 Bmw e36 0:02:50,64 4 0:02:05,18 2 0:02:01,31 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:50,64 0:04:06,49 0:00:15,21 0:00:43,65

8 918 Antal Csaba S2 BMW 0:02:09,55 2 0:02:23,60 0 0:02:59,70 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:59,70 0:04:33,15 0:00:26,66 0:01:10,31

9 923 Zámbó Richárd S2 BMW e 46 1:02:17,46 3600 0:02:19,81 0 0:04:06,12 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:17,46 0:06:25,93 0:01:52,78 0:03:03,09

DNS 930 Pavel Koniar S2 BMW 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 529 Erik vrana AZ Skoda 100 0:01:45,39 0 0:01:44,30 0 0:01:43,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,39 0:03:28,24

2 511 Kevin Menyhert AZ Lada 2106 0:01:51,05 0 0:01:45,33 0 0:01:44,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,05 0:03:29,86 0:00:01,62 0:00:01,62

3 548 Milan Čajka AZ VAZ 2101 0:01:48,57 0 0:01:48,94 2 0:01:45,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,94 0:03:33,80 0:00:03,94 0:00:05,56

4 501 Michal Mozola AZ Trabant 0:01:52,36 0 0:01:47,26 0 0:01:48,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,36 0:03:36,07 0:00:02,27 0:00:07,83

5 538 Tomáš Piater AZ Lada 2104 0:01:54,19 0 0:01:48,01 0 0:01:48,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,19 0:03:36,40 0:00:00,33 0:00:08,16

6 504 Strecko Marek AZ Lada 0:01:49,86 0 0:01:53,40 2 0:01:51,15 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,40 0:03:41,01 0:00:04,61 0:00:12,77

7 510 Ondrej Rolík AZ Škoda 105 0:01:58,83 0 0:01:52,96 0 0:01:52,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,83 0:03:45,46 0:00:04,45 0:00:17,22

8 530 Ötvös Balázs AZ Lada 0:01:57,31 0 0:01:52,93 0 0:01:56,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,31 0:03:49,15 0:00:03,69 0:00:20,91

9 546 Áron Wollent AZ Škoda 130 0:02:00,79 0 0:01:54,43 0 0:01:55,13 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,79 0:03:49,56 0:00:00,41 0:00:21,32

10 527 Ján Kováčik AZ Lada 2105 vfts 0:01:56,19 2 0:01:56,66 2 0:01:54,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,66 0:03:50,85 0:00:01,29 0:00:22,61

11 547 Július Roziak AZ Lada 0:01:57,66 6 0:01:59,07 8 0:01:55,80 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,07 0:03:53,46 0:00:02,61 0:00:25,22

12 507 Jozef Babol AZ Lada 2105 0:02:16,30 0 0:02:08,38 0 0:02:10,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,30 0:04:18,75 0:00:25,29 0:00:50,51

13 545 Marian Licher AZ Lada VAZ 2101 0:02:15,45 0 0:02:14,12 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:29,57 0:00:10,82 0:01:01,33

14 536 Menczel Máté AZ Lada2107 0:02:24,28 4 0:02:12,11 0 0:02:26,61 12 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,61 0:04:36,39 0:00:06,82 0:01:08,15

15 550 Dávid Rácz AZ Lada 2107 1:02:20,47 3600 0:02:54,19 2 0:02:23,57 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:20,47 0:05:17,76 0:00:41,37 0:01:49,52

16 534 Varga Máté Márk AZ Lada 2105 0:02:51,06 0 0:02:47,92 0 0:02:52,87 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:52,87 0:05:38,98 0:00:21,22 0:02:10,74

DNF 549 Szilárcsik Gergő AZ Lada 2101 1:02:40,50 3600 1:00:00,00 3600 0:02:16,73 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:40,50 1:02:16,73
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Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 705 Antonio Mäkký AJ VW golf mk2 0:01:48,56 0 0:01:46,65 0 0:01:42,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,56 0:03:28,79

2 702 Sebastian Greisiger AJ Citroen c2 vts 0:01:51,56 0 0:01:46,44 0 0:01:46,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,56 0:03:32,61 0:00:03,82 0:00:03,82

3 704 Dominik Fonod AJ Subaru impreza 0:01:48,25 2 0:01:49,94 6 0:01:51,28 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,28 0:03:38,19 0:00:05,58 0:00:09,40

4 701 Johann Kuťka AJ Citroen saxo 0:01:56,34 0 0:01:52,56 0 0:01:52,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,34 0:03:45,25 0:00:07,06 0:00:16,46

5 718 Ifj.Ötvös Balázs AJ Suzuki swfit 0:02:02,63 0 0:02:00,94 0 0:01:58,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,63 0:03:59,69 0:00:14,44 0:00:30,90

6 721 Bandúr Bendegúz AJ BMWe36 0:02:17,97 2 0:02:02,75 0 0:01:59,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,97 0:04:02,17 0:00:02,48 0:00:33,38

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 604 Katarina Michalcova Zeny Peugeot 306 GTi 0:02:01,31 2 0:01:54,22 0 0:01:52,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,31 0:03:46,47

2 603 Zdenka Kováčová Zeny Škoda Fabia 0:02:04,06 0 0:01:58,78 0 0:02:01,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,06 0:04:00,56 0:00:14,09 0:00:14,09

3 614 Jaroslava Tomko-Kralová Zeny Honda Civic 0:02:11,41 0 0:02:04,65 0 0:02:01,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,41 0:04:06,17 0:00:05,61 0:00:19,70

4 606 Simona Močáryová Zeny BMW e30 0:02:08,84 2 0:02:04,12 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:12,96 0:00:06,79 0:00:26,49

5 610 Natália Záveterníková Zeny BMW 36 0:02:08,65 2 0:02:10,31 2 0:02:06,49 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,31 0:04:15,14 0:00:02,18 0:00:28,67

6 605 Deák Milla Zeny BMW e36 0:02:13,27 4 0:02:08,27 0 0:02:07,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,27 0:04:15,27 0:00:00,13 0:00:28,80

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 S09 Robert Pastor SPEC Proto 0:01:40,64 0 0:01:38,41 2 0:01:38,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,64 0:03:16,47

2 S05 Ján kyzek SPEC Smart 0:01:53,75 0 0:01:53,78 0 0:01:54,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,20 0:03:47,53 0:00:31,06 0:00:31,06

3 S13 Julius pauchlik SPEC Skoda felicia 0:02:11,47 0 0:02:07,12 0 0:02:08,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,47 0:04:15,44 0:00:27,91 0:00:58,97

4 S14 Teo Líška SPEC Buggy 0:02:36,58 0 0:02:25,39 0 0:02:22,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,58 0:04:47,99 0:00:32,55 0:01:31,52
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